[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04.2018                                                  с. Михайловка                                                   № 415-па
О внесении дополнений в Устав муниципального
казённого учреждения «Управление по организационно-
техническому обеспечению деятельности администрации
Михайловского муниципального района», утвержденный

постановлением администрации Михайловского

муниципального района от 30.09.2013 №1289-па
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1966 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации Михайловского муниципального района от 30.09.2013 № 1289-па «Об утверждении Устава муниципального казённого учреждения «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» в новой редакции», администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав муниципального казённого учреждения «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Михайловского муниципального района от 30.09.2013 №1289-па

следующие изменения:

1.1. пункт 2. дополнить подпунктом в) следующего содержания:
«в) создание условий для обеспечения поселений, входящих в состав муниципального района, услугами по организации досуга и услугами организаций культуры»;
1.2. подпункт 2.2. дополнить пунктом 2.2.23 следующего содержания:

«2.2.23. обеспечивает организационно-технические условия деятельности муниципального межпоселенческого бюджетного учреждения культуры Михайловского муниципального района: «Методическое культурно-информационное объединение».».
2. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Луданов):

2.1. Провести в установленном порядке государственную регистрацию дополнений в Устав муниципального казённого учреждения «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района»;
2.2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района П.А.Зубок.

Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                           В.В. Архипов
PAGE
2